
 
від 30.03.2021  № 107 - р 

 

Про проведення громадських слухань 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись рішенням Канівської міської ради від 19.12.2019 № 17–105 «Про Положення 

«Про громадські слухання в Канівській об’єднаній територіальній громаді», на підставі 

рішення Канівської міської ради від 23.03.2021 № 4–145 «Про проведення громадських 

обговорень щодо ліквідації «Лучанської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів» 

Межиріцької сільської ради Канівського району Черкаської області та Комунального 

закладу «Конончанська гімназія Канівської міської ради Черкаської області» 

 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 

 

1. Провести 10 квітня 2021 року громадські слухання по питанню «Про ліквідацію 

«Лучанської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів» Межиріцької сільської ради 

Канівського району Черкаської області та Комунального закладу «Конончанська 

гімназія Канівської міської ради Черкаської області». 

2. Визначити місцем проведення громадських слухань – зал засідань 

адміністративного корпусу Канівської міської ради (вул. Олега. Кошового, 3). Час 

проведення – 10 год. 00 хв., початок реєстрації учасників з 9 год. 00 хв. 

3. Керуючому справами виконавчого комітету міської ради Святелику В. І., 

організаційному відділу апарату виконавчого комітету міської ради (Ткаченко С. 

В.) забезпечити підготовку приміщення, проведення реєстрації учасників та 

забезпечити аудіо/відео фіксацію заходу. 

4. Начальнику відділу освіти виконавчого комітету Канівської міської ради Голді Н. 

А. забезпечити ведення протоколу громадських слухань силами працівників 

відділу освіти. 

5. Працівникам апарату та структурних підрозділів виконавчого комітету міської 

ради, задіяним у організації та проведенні Громадських слухань, вважати суботу 10 

квітня 2021 року робочим днем. 

6. Надати працівникам апарату та структурних підрозділів виконавчого комітету 

міської ради, задіяним у організації та проведенні Громадських слухань, день 

відпочинку за роботу у вихідний день 10 квітня 2021 року, згідно з додатком. 

7. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Жівотову Т. П. 

 

 

Міський голова                                                                                                       Ігор РЕНЬКАС 

 

 

Керуючий справами                                                                               Володимир СВЯТЕЛИК 

 


